
UCHWAŁA NR 1072/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych za osiągnięte wysokie wyniki   sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 31 ust. 3. ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze 
zm .)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się okresowe stypendia sportowe dla osób fizycznych za wysokie wyniki sportowe, osiągnięte we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

§ 2. 

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wypłacania, wstrzymywania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
stypendiów sportowych określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Traci  moc uchwała Nr 369/XIV/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17.10.2007 r. oraz zmieniające ją 
uchwały : Nr 885/XXX/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 grudnia 2008 r. i Nr 120/VII/2011 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 1

http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2001/1591.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://lex.pl/serwis/du/2010/0857.htm
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2011&poz=4348


Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian ma na celu : 

- dostosowanie zapisów uchwały w/s stypendiów do zgodności z aktualnymi   przepisami prawa, 

- rozszerzenie i doprecyzowanie zasad obowiązujących w zakresie przyznawania i wypłacania oraz  
wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych poprzez wprowadzenie nowych zasad regulaminowych ( 
przy wykorzystaniu uwag Komisji Sportu RM w P-nie oraz Rady Sportu przy Burmistrzu M i G P-no), 

- ujednolicenia dokumentacji stosowanej w procedurze przyznawania i wypłacania stypendiów, w/t 
wprowadzenie indywidualnych umów ze stypendystami.

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1. 
do uchwały Nr  1072/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie  
z dnia 28. sierpnia 2013r. 

 
REGULAMIN 

przyznawania, wstrzymywania, wypłacania i pozbawiania stypendiów sportowych za osiągnięte 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.  

§ 1.  
1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokość stypendiów sportowych, zwanych dalej stypendiami, dla osób fizycznych, zwanych 
dalej zawodnikami, za wyniki sportowe osiągnięte we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym.  

2. Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju młodzieży szczególnie uzdolnionej sportowo,   
zrzeszonej w stowarzyszeniach kultury fizycznej , działających na terenie gminy Piaseczno. 

3. Przyznania, wstrzymania, wznawiania, pozbawiania stypendium dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno na podstawie opinii, powołanej przez siebie, Komisji Kwalifikacyjnej w składzie: 
- 2. przedstawicieli Komisji Sportu Rady Miejskiej w Piasecznie 
- 2. przedstawicieli Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta i Gminy Piaseczno   
- 1. przedstawiciel UM i G w Piasecznie. 

§ 2. 
Przepisy niniejszej uchwały w zakresie możliwości ubiegania się o przyznanie przewidzianego w niej 
stypendium sportowego, nie stanowią podstawy dla roszczeń zawodników ani zobowiązań organów 
Miasta i Gminy Piaseczno do ich przyznania.  

§ 3.  
 Wysokość środków finansowych, przeznaczonych na stypendia sportowe, planowanych corocznie  
w budżecie gminy Piaseczno uzależniona jest od jej możliwości budżetowych.  

§ 4.  
Stypendium  może być przyznane zawodnikowi, który spełnia łącznie następujące warunki: 

a. reprezentuje stowarzyszenie kultury fizycznej,  działające na terenie Miasta i Gminy Piaseczno  
b. uprawia daną dyscyplinę sportu na podstawie licencji lub bez ( jeśli przyjęte w danym związku 

sportowym zasady współzawodnictwa dopuszczają taką formę) 
c. posiada status amatora 
d. jest w wieku od 15. lat ( nie dotyczy paraolimpijczyków ) – decyduje rocznik urodzenia 
e. w roku przyznania stypendium lub w roku poprzednim osiągnął wyniki sportowe na poziomie:   

- udział w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich 
     - zajęcie 1-8 miejsca w Mistrzostwach Świata lub Pucharze Świata 
     - zajęcie 1-8 miejsca w Mistrzostwach Europy lub Pucharze Europy 
     - zajęcie 1-3 miejsca w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski  
     - wysoki wynik w rozgrywkach ligowych – minimum  I liga 
     - wysoki wynik w dyscyplinie, mającej szczególne znaczenie dla Gminy   Piaseczno 
f. nie pobiera stypendium z budżetu państwa lub budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 5. 
Przy określaniu wysokości stypendium, bierze się pod uwagę poziom uzyskanych wyników sportowych, 
kategorię wiekową, koszty związane z uprawianą dyscypliną sportu oraz znaczenie danej dyscypliny 
sportu dla Gminy Piaseczno.  

§ 6.  
1. Stypendium  jest przyznawane na pisemny wniosek stowarzyszenia kultury fizycznej, zwanego dalej 

stowarzyszeniem, zrzeszającego  zawodnika . 
2.Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1. do niniejszego regulaminu.  
3. Do wniosku dołącza się : 

a. dokumenty potwierdzające dotychczasowe osiągnięcia zawodnika, poświadczone przez 
odpowiedni  związek sportowy 

b. plan szkolenia zawodnika, zawierający prognozy wynikowe, na rok objęty planem stypendiów 
c. opinię stowarzyszenia o wywiązywaniu się zawodnika z obowiązków statutowych 
d. ewentualne zaświadczenie potwierdzające naukę w szkole lub uczelni  

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 1



e. zobowiązanie własne wnioskodawcy do informowania Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno o 
okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub pozbawieniem stypendium.  

 
§ 7. 

1. Wnioski o stypendium  składa się w terminie do dnia 30. listopada roku poprzedzającego rok, na 
który przyznawane jest stypendium , w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Piasecznie, przy 
ul. gen. W. Sikorskiego 20, gdzie są sprawdzane pod względem formalnym.  

2. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno może, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, wyznaczyć 
inny termin składania wniosków oraz wyznaczyć dodatkowy termin ich składania.  

3. Wnioski o przyznanie stypendium , nie spełniające wymogów określonych w niniejszej uchwale, po 
bezskutecznym wezwaniu wnioskodawcy do uzupełnieniu braków formalnych, pozostawia się bez 
rozpatrzenia.  

4. Wnioski podlegają rozpatrzeniu do dnia 31. grudnia danego roku.  
5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 
6. W informacji o wyniku rozpatrzenia wniosku  podaje się:  

- w przypadku wniosku rozpatrzonego pozytywnie - informację o przyznaniu stypendium, jego  
wysokości i okresie na jaki zostało przyznane  
- w przypadku wniosku rozpatrzonego negatywnie-uzasadnienie odmowy przyznania stypendium . 

7. Wykaz osób, które otrzymały stypendia  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w BIP UMiG 
Piaseczno, GOS i R w Piasecznie oraz ich stronach internetowych . 
 

§ 8. 
1. Stypendium  przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż dany rok kalendarzowy.  
2. Jeden zawodnik może otrzymywać tylko jedno stypendium sportowe w danym roku kalendarzowym.  
3. Przyznanie zawodnikowi stypendium nie wyklucza możliwości przyznania mu nagrody lub 

wyróżnienia.  
§ 9.  

1. Stypendium  jest wypłacane przez GOSiR w Piasecznie na podstawie umowy stypendialnej, której  
wzór stanowi załącznik nr 2. do niniejszego regulaminu. 

2. Umowa stypendialna powinna określać w szczególności:  
a. strony umowy  
b. wysokość i terminy przekazywania stypendium sportowego, w tym wskazanie okresu   

wypłacania stypendium   
c. numer rachunku bankowego, na który przekazywane będzie stypendium   
d. zobowiązanie się zawodnika do niezwłocznego powiadomienia GOSiR w Piasecznie 

o zaistnieniu przesłanek do wstrzymania lub  pozbawienia stypendium a w szczególności : 
- utracie praw zawodnika, w tym przynależności do stowarzyszenia wnioskującego  

przyznanie stypendium 
- pobieraniu , z tytułu uprawiania tej samej dyscypliny sportu, stypendium z budżetu   innej 

jednostki samorządu terytorialnego  
e. zobowiązanie się zawodnika do składania w GOSiR w Piasecznie półrocznych informacji      

o stanie realizacji przyjętego planu szkolenia, poświadczonych przez stowarzyszenie 
zrzeszające zawodnika  

f. zobowiązanie zawodnika do zwrotu nienależnie wypłaconego stypendium  wraz z odsetkami  
w wysokości ustawowej, liczonymi od dnia uznania rachunku bankowego zawodnika  

g. określenie przypadków uzasadniających zwrot stypendium. 
3. Stypendium wypłacane jest w ratach miesięcznych, nie przekraczających jednostkowo kwoty   

2000. zł ( słownie : dwa tysiące złotych) brutto, przelewem, do10. dnia każdego miesiąca, na 
rachunek Bankowy, określony w umowie stypendialnej. 

4. Od kwoty stypendium  odprowadza się należne zobowiązania publiczno-prawne,  w szczególności:    
składki na podatek dochodowy, ubezpieczenie zdrowotne oraz ubezpieczenie społeczne.  

5. Stypendium nie podlega waloryzacji.  
§ 10.  

Zawodnik otrzymujący stypendium , jest zobowiązany realizować, przedłożony z wnioskiem, program 
szkolenia oraz godnie reprezentować zrzeszające go stowarzyszenie i Gminę Piaseczno.  

 
 

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 2



§ 11.  
1. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wstrzymuje wypłatę stypendium na podstawie odnośnej 

informacji zawodnika lub na wniosek zrzeszającego go stowarzyszenia następujących przypadkach:  
a. zawodnik zaniedbuje realizację przyjętego planu szkolenia  
b. zawodnik z jakichkolwiek powodów czasowo zaprzestał realizacji przyjętego planu 

szkoleniowego  
c. zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego polskiego 

związku sportowego lub przez zrzeszające go stowarzyszenie  
d. zawodnik nie przedłożył informacji z realizacji przyjętego planu szkolenia  
e. zawodnik przestał spełniać odnośne warunki, określone w § 4. niniejszego regulaminu . 

2.W przypadku czasowego zaprzestania przez zawodnika uprawiania sportu ze względu na stan   
zdrowia, co zostanie stwierdzone przez lekarza medycyny sportowej, stypendium sportowe jest 
wypłacane przez okres nie dłuższy niż 3. miesiące od dnia tego stwierdzenia .  

3. Wstrzymanie stypendium następuje na podstawie informacji własnej zawodnika lub na wniosek  
zrzeszającego go stowarzyszenia, które winny być przedłożone najpóźniej w terminie 30. dni  

     od zaistnienia przypadku wymienionego w pkt 1. do GOSiR w Piasecznie.  
4. Wypłatę stypendium wstrzymuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,   

w którym została stwierdzone zdarzenie określone w pkt 1., na czas trwania jego trwania. 
 

§ 12. 
1. Wypłatę stypendium  wznawia się po ustaniu przyczyny wstrzymania, na wniosek zawodnika lub 

zrzeszającego go stowarzyszenia, od najbliższego terminu płatności.  
2. W/w dotyczy w szczególności przypadku opisanego w § 11. pkt 2, gdy zawodnik powróci po okresie 

3. miesięcy do realizacji przyjętego planu szkolenia  
3. Stypendium nie przysługuje za okres, na który go wstrzymano.  
 

§ 13.  
1. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno pozbawia zawodnika stypendium w następujących 

przypadkach:  
a. zawodnik bez uzasadnionych powodów zaprzestał realizacji przyjętego planu szkolenia  
b.  zawodnik został ukarany dyscyplinarnie przez jedną z organizacji:  
     międzynarodową organizację sportową, związek sportowy lub zrzeszające go stowarzyszenie 
c. zawodnik został zdyskwalifikowany decyzją właściwego organu 
d. zawodnik utracił trwale zdolność do uprawiania sportu, co zostało stwierdzone  orzeczeniem     

lekarza medycyny sportowej  
e. zawodnik wystąpił ze zrzeszającego go dotychczas stowarzyszenia i nie wstąpił do innego  

stowarzyszenia, działającego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno, w którym istnieje możliwość 
realizacji przyjętego planu szkolenia 

f. zawodnik przestał spełniać odnośne warunki, określone w § 4 niniejszego regulaminu  
g. zawodnik zaprzestał uprawiania sportu 
h. zawodnik został skazany prawomocnym orzeczeniem sądowym za przestępstwo umyślne .  
i.  zawodnik nie powrócił do realizacji przyjętego planu szkoleniowego w przypadku, o którym 

mowa w § 11, pkt 2.   
§ 14. 

O przyznaniu, wstrzymaniu, wznowieniu lub pozbawieniu stypendium  decyduje Burmistrz Miasta 
 i Gminy Piaseczno, powiadamiając o tym pisemnie zawodnika i zrzeszające go stowarzyszenie  
oraz ,w przypadku zawodników uczących się, szkołę lub uczelnię. 
 

§ 15.  
W sprawach nie ujętych w niniejszym regulaminie a mających znaczenie dla realizacji uchwały  
decyduje Burmistrz Miasta i Gminy w Piasecznie w porozumieniu z Komisją Kwalifikacyjną. 
 

 

 

 

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 
          do załącznika nr 1 do Uchwały nr 1072/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28. sierpnia 2013. 
WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO  

*- niepotrzebne skreślić ; **- dopuszcza się formę załączników. 
 Wymagane załączniki do wniosku  : 
    - dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika 

  - plan szkoleniowy zawierający prognozy wynikowe dla zawodnika 
    - opinia klubu o zawodniku . 

DANE WNIOSKODAWCY 
 nazwa   

adres  

dane kontaktowe  

DANE ZAWODNIKA/CZKI * 
imię, nazwisko  

data urodzenia  

miejsce urodzenia  

adres zamieszkania  

adres zameldowania  

miejsce nauki / pracy*  

dane kontaktowe  

nr licencji zawodniczej  

DANE KLUBU SPORTOWEGO 
nazwa klubu   

adres   

dane kontaktowe  

nr licencji klubowej  

PROPONOWANY OKRES POBIERANIA STYPENDIUM 

od ………….……..……………… do ………………..………………… 
UZASADNIENIE WNIOSKU 

informacja o wynikach osiągniętych** : 

 

informacja o wynikach planowanych** : 

 

 
 
     …………………………………………                                                                …………………………………………. 
               miejscowość, data                                                               podpis / pieczęć wnioskodawcy 

OŚWIADCZENIE O WYKORZYSTANIU DANYCH 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich/ dziecka*, zawartych w w/w wniosku, dla potrzeb 
postępowania związanego z przyznaniem stypendium sportowego, w tym  podania informacji o przyznaniu 
stypendium do publicznej wiadomości. 

 
                                                          

    …………………………………………                                                       …………………………………………. 
                                                                    podpis zawodnika 

             miejscowość, data                                   lub opiekuna prawnego w przypadku osoby niepełnoletniej                  

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  
do załącznika nr 1do Uchwały Nr 1072/XXXVII/2013 

                                                                                                  Rady Miejskiej w Piasecznie 
                                                                                              z  dnia 28.sierpnia 2013. 

 

        UMOWA STYPENDIALNA  

    nr  …………….………… 

W dniu …………………  pomiędzy Gminą Piaseczno, ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno, 
reprezentowaną przez: 
inż. Zdzisława Lisa- Burmistrza  Miasta i Gminy  Piaseczno, 
przy kontrasygnacie: 
Agnieszki Kowalskiej – Skarbnika Miasta i Gminy Piaseczno, 
zwaną dalej Udzielającym Stypendium  
a  .................................................................................................................................................. , 
zamieszkałym .............................................................................................................................. , 
legitymującym się dowodem osobistym seria nr  ....................................................................... , 
PESEL………………………………...… NIP …………………………………………………,                                                                          
zwanym dalej Stypendystą  na podstawie uchwały Nr ………..…… Rady Miejskiej w Piasecznie  z 
dnia …….28.08.2013 r. w sprawie  stypendiów sportowych za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zawarta została umowa  
 o  treści: 

§ 1. 
Przedmiotem umowy jest stypendium sportowe przyznane Stypendyście przez Udzielającego 
Stypendium za wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

§ 2. 
1.Udzielający Stypendium oświadcza, że na podstawie wniosku z dnia …………………….. 
złożonego przez …………..………………… Stypendyście przyznano stypendium sportowe  
w wysokości ……………………………...………..………  
( słownie :………………………………….………………………….) brutto miesięcznie  
 na czas od ………………….. do ………………………… 
2.Stypendium, określone w pkt  1. wypłacane będzie do ostatniego dnia każdego miesiąca na   
rachunek Bankowy Stypendysty (w przypadku osoby niepełnoletniej - na wskazany rachunek 
bankowy opiekuna prawnego) : 
……………………………………………………………………………………………………… 
3. Przyznane stypendium nie podlega waloryzacji. 
 

  § 3. 
Stypendysta oświadcza, że znane mu są przepisy dotyczące stypendiów sportowych zawarte w 
uchwale Nr ………..…… Rady Miejskiej w Piasecznie  z dnia 28.sierpnia 2013 r. w sprawie  
stypendiów sportowych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym oraz  że spełnia wszystkie tam określone wymagania, odnoszące się do pobierających 
stypendia.  

§ 4. 
Stypendysta zobowiązuje się do godnego reprezentowania Gminy Piaseczno w trakcie 
współzawodnictwa sportowego międzynarodowego lub krajowego poprzez osiągania jak najlepszych 
wyników sportowych i podkreślanie roli Gminy Piaseczno w możliwość  ich osiągania oraz do realizacji 
przyjętego planu szkoleniowego, stanowiącego załącznik do niniejszej umowy . 

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 5



§5. 
Stypendysta zobowiązany jest do składania, do GOSiR w Piasecznie, półrocznych sprawozdań z 
realizacji przyjętego planu szkoleniowego.                                                                         

§ 6. 
 1. Stypendium wstrzymuje się Stypendyście, jeżeli: 

a. zaniedbuje realizację przyjętego planu szkolenia  
b. z jakichkolwiek powodów czasowo zaprzestał startów lub treningów  
c. został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego polskiego związku 

sportowego lub przez zrzeszające go stowarzyszenie  
d.  wystąpił ze zrzeszającego go dotychczas stowarzyszenia i nie wstąpił do innego stowarzyszenia, 

działającego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno, w którym istnieje możliwość realizacji 
przyjętego planu szkolenia 

e.  nie przedłożył informacji z realizacji przyjętego planu szkolenia  
2.Wypłatę stypendium wstrzymuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,   

w którym została stwierdzone zdarzenie określone w pkt 1., na czas trwania jego trwania. 
3.W przypadku czasowej niezdolności zawodnika do uprawiania sportu ze względu na stan zdrowia, 

potwierdzonej orzeczeniem lekarza medycyny sportowej, stypendium sportowe jest wypłacane przez 
okres nie dłuższy niż 3. miesiące od dnia tego stwierdzenia .  

§ 7. 
Stypendysta zobowiązuje się do pisemnego powiadomienia Udzielającego Stypendium o zaistnieniu przyczyny 
wstrzymania stypendium w terminie 30. dni od dnia jej wystąpienia. 

Odnośne powiadomienie składa się w GOS i R w Piasecznie. 

§ 8. 
1.Wypłatę wstrzymanego stypendium wznawia się, po ustaniu przyczyny wstrzymania, na pisemny 
wniosek zrzeszającego Stypendystę stowarzyszenia, począwszy od najbliższego terminu płatności.  
2. W/w dotyczy w szczególności przypadku opisanego w §5. pkt 3 umowy, gdy Stypendysta powróci po 
okresie 3. miesięcy do realizacji przyjętego planu szkolenia  

3. Stypendium nie przysługuje za okres, na który go wstrzymano.  

§ 9. 
1. Stypendium pozbawia się Stypendystę, jeżeli ten w okresie jego pobierania: 

a.  bez uzasadnionych powodów zaprzestał realizacji przyjętego planu szkolenia  
b.  został ukarany dyscyplinarnie przez jedną z organizacji: międzynarodową organizację    

sportową, związek sportowy lub zrzeszające go stowarzyszenie 
c.  został zdyskwalifikowany decyzją właściwego organu 
d.  utracił trwale zdolność do uprawiania sportu, co zostało stwierdzone  orzeczeniem     lekarza 

medycyny sportowej 
e.  wystąpił ze zrzeszającego go dotychczas stowarzyszenia i nie wstąpił do innego  

stowarzyszenia, działającego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno, w którym istnieje możliwość 
realizacji przyjętego planu szkolenia 

f.  utracił status amatora 
g.  przestał spełniać odnośne warunki, określone w § 4 niniejszego regulaminu  
h.  zaprzestał uprawiania sportu 
i. zawodnik nie powrócił do realizacji przyjętego planu szkoleniowego w przypadku, o którym 

mowa w § 5., pkt 3. umowy.  
j. został skazany prawomocnym orzeczeniem sądowym za przestępstwo umyślne . 

 

 

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 6



 

§ 10. 
 W przypadku pozbawienia Stypendysty stypendium Udzielający Stypendium uprawniony jest do 
rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym, bez zachowania terminu wypowiedzenia. 
 

§ 11. 
Strony  przewidują  możliwość rozwiązania tej umowy z zachowaniem 1- miesięcznego okresu 
wypowiedzenia, po uprzednim tego uzgodnieniu. 

§ 12. 
Wszelkie zmiany treści niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 13. 
1.W sprawach nieuregulowanych niniejszą umowę znajdują zastosowanie postanowienia uchwały Nr 
…….. RM w Piasecznie z dnia 28. sierpnia 2013. w sprawie w sprawie  stypendiów sportowych za 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie  spory wynikłe podczas realizacji niniejszej umowy, nierozwiązane polubownie, 
rozstrzygać będzie właściwy rzeczowo i terytorialnie dla Udzielającego Stypendium  sąd powszechny.  

§ 14. 

Umowę niniejszą sporządzono w trzech, jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
Stypendysta a dwa Udzielający Stypendium. 

 

                          Stypendysta        Udzielający Stypendium 

 

……………………………………………..                                    …………………………………………….. 

 

Id: A10CA43D-655B-44F2-9D7B-79F28FABA773. Podpisany Strona 7




